
  
                                            SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO  
                                          CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE  
                                          NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ 

                                              CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br SAMAE
Nova Santa Bárbara - PR

 
PORTARIA- NSB  Nº 08/2012

   

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E 

ESGOTO DE NO V A SANTA BÁ R B A R A, ESTADO DO PARANÁ, NO USO 

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

RESOLVE:  

Art.1º. Nomear a Comissão Fiscalizadora para acompanhar e fiscalizar o 

Concurso Público nº 001/2012 do SAMAE, composta das seguintes pessoas:  

A)  Ozéias  Pinto de Godoy, Acessor Segurança Pública Municipal e 

Presidente do C.M.D.C.A , RG. 1.867.184-0. - Presidente 

B) Lucinéia Martins Pelincel, Professora Pedagoga - Escola de Educação 

Básica Vera Lúcia Ferraz Martins, Modalidade - Especial, RG. 3.439.601-9  

- Membro 

C) Simoni Aparecida Braz de Lima,   Secretária Municipal de Educação, 

Esporte e Cultura, RG. 5.112.509-6.  - Membro   

Art. 2º. O disposto nesta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.   

Edifício do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, 3 1 de outubro de 

2012.   

GERSON NOGUEIRA JUNIOR  
Diretor Presidente do SAMAE   


